
1 
 

Zápis ze setkání Školské rady Základní školy, Praha 8, Palmovka 8 
dne 29. 11. 2022 v 16:00 hod. 

 
Přítomni:  
Za školskou radu: Jana Erhardová, MgA. Petr Vilgus, Ph. D. 
Za ZŠ: Mgr. Ivana Vanišová, Mgr. Jan Musil 
Omluvena: Ivana Štočková 
 
 
Program schůze: 

1. zapisovatel zápisu  
2. výroční zpráva  
3. různé 

4. další schůze 

 

1. zapisovatelem byla pověřena pí Erhardová, ověřovatelem pí Vanišová. 

2. výroční zpráva školy za rok 2021/2022 byla odsouhlasena per rollam dne 30.10.2022. Je 

k dispozici na webu školy v sekci Dokumenty. 

3. různé: 

pí ředitelka nás informovala  

- o plánu na zjednodušení školního řádu,  

- o změně loga školy – vytváří ho členka pedagogického sboru,  

- předělání koncepce školy leden 2023 – z důvodu aktualizace koncepce i konce funkčního 

období ředitelky 6/2023, 

- nový rozpočet bude od 1/2023 aktuálně jsou zvýšené zálohy na energie. Navyšují se ceny 

i za provoz, protože dodavatelé zvyšují ceny. 

Dotaz na kotel a topnou soustavu – technický stav 

o diskuze ze které vyplynul úkol pro pí ředitelku požádat o výměnu topných těles, 

z důvodu větší výhřevnosti a menší spotřeby. 

- Dotaz na naplněnost školy – aktuálně cca 300 žáků a z toho 20 % UA děti. 

o diskuze na téma naplněnosti, úspěšnosti přijímacích zkoušek na SŠ, modernizace 

školy, stadion mládeže – nelze využívat z důvodu majetkoprávních vztahů 

pozemku; okolí školy, změna názvu školy.  

4. Další schůze:  
Termín další schůze jaro 2023 – úkol pí ředitelka svolat schůzi. 

Téma:  

-  Informace o rozpočtu, 

- Školní řád – aktualizace, 

- Koncepce školy – aktualizace, 

- Pokračování funkčního období nebo vypsání výběrové řízení na pozici ředitele. 

 

 
 
Zapsal: Jana Erhardová 
Ověřil: Ivana Vanišová 
 


